
国投瑞银基金管理有限公司关于国投

瑞银中证上游资源产业指数证券投资

基金（LOF）基金经理变更公告

公告送出日期：2014年 8月 23日

1�公告基本信息

基金名称 国投瑞银中证上游资源产业指数证券投资基金（

LOF

）

基金简称 国投瑞银中证资源指数（

LOF

）

基金主代码

161217

基金管理人名称 国投瑞银基金管理有限公司

公告依据 《证券投资基金信息披露管理办法》等

基金经理变更类型 解聘基金经理

新任基金经理姓名

-

共同管理本基金的其他基金经理姓名 殷瑞飞

离任基金经理姓名 刘伟

2�离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名 刘伟

离任原因 个人原因

离任日期

2014

年

8

月

23

日

转任本公司其他工作岗位的说明

-

是否已按规定在中国证券投资基金业协会办理变更手续

-

是否已按规定在中国证券投资基金业协会办理注销手续 是

3�其他需要说明的事项

上述事项已按规定在中国证券投资基金业协会办理注册手续，并报中国证券监督管理委员会深圳监管局备案。 上述调整

自 2014年 8月 23日起生效。

特此公告 。

国投瑞银基金管理有限公司

2014年 08月 23日

国投瑞银基金管理有限公司关于国投

瑞银中证下游消费与服务产业指数证券

投资基金（LOF）基金经理变更公告

公告送出日期：2014年 8月 23日

1�公告基本信息

基金名称 国投瑞银中证下游消费与服务产业指数证券投资基金（

LOF

）

基金简称 国投瑞银中证消费服务指数

(LOF)

基金主代码

161213

基金管理人名称 国投瑞银基金管理有限公司

公告依据 《证券投资基金信息披露管理办法》等

基金经理变更类型 解聘基金经理

新任基金经理姓名

-

共同管理本基金的其他基金经理姓名 赵健

离任基金经理姓名 刘伟

2离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名 刘伟

离任原因 个人原因

离任日期

2014

年

8

月

23

日

转任本公司其他工作岗位的说明

-

是否已按规定在中国证券投资基金业协会办理变更手续

-

是否已按规定在中国证券投资基金业协会办理注销手续 是

3�其他需要说明的事项

上述事项已按规定在中国证券投资基金业协会办理变更手续，并报中国证券监督管理委员会深圳监管局备案。 上述调整

自 2014年 8月 23日起生效。

特此公告 。

国投瑞银基金管理有限公司

2014年 8月 23日

证券代码：002181� � � � �证券简称：粤传媒 公告编号：2014-062

广东广州日报传媒股份有限公司

2014 年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：

1、 本次股东大会无增加、变更、否决提案的情况；

2、 本次会议采取现场投票和网络投票相结合的表决方式进行

一、 会议召开情况

1、现场会议召开时间为：2014年 8月 22日下午 14:30

2、网络投票时间为：2014年 8月 21日 -2014年 8月 22日，其中，通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间

为 2014 年 8 月 22 日上午 9:30-11:30， 下午 13:00-15:00； 通过深圳证券交易所互联网投票系统进行网络投票的具体时间为

2014年 8月 21日下午 15:00至 2014年 8月 22日下午 15:00的任意时间。

3、现场会议召开地点：广州市白云区增槎路 1113号广州日报印务中心四楼会议室

4、召开方式：本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式。

5、召集人：公司董事会

6、现场会议主持人：公司副董事长肖卫中先生

7、本次大会的召开符合《公司法》、《公司章程》等法律、法规及规范性文件的规定。

二、 会议出席情况

1、出席会议的总体情况

出席本次股东大会现场会议和网络投票的股东及股东代表共 15� 人，代表股份 476,412,802� 股，占公司总股本的 65.65��

%。 公司董事、监事、高级管理人员和见证律师出席了本次会议。

2、现场会议出席情况

出席本次现场会议的股东及股东代表 4�人,代表股份 473,981,253�股，占公司总股本的 65.32� %。

3、网络投票情况

通过网络投票的股东共 11�人，代表股份 2,431,549�股，占公司总股本的 0.34� � %。

三、 议案审议和表决情况

1、审议通过了《关于拟以现金支付和广告置换购买碧桂园房产的议案》。

表决结果： 476,076,599� � 股同意，占出席股东大会的股东(或股东代理人)所持有表决权股份的 99.93� � %； 0� 股弃权,�

占出席股东大会的股东(或股东代理人)所持有表决权股份的 0� %； 336,203� � 股反对，占出席股东大会的股东(或股东代理

人)所持有表决权股份的 0.07� %。 该议案获通过。

2、审议通过了《关于修订 <公司章程 >的议案》。

表决结果： 476,130,799� �股同意，占出席股东大会的股东(或股东代理人)所持有表决权股份的 99.94� %； 4,000� 股弃权,�

占出席股东大会的股东(或股东代理人)所持有表决权股份的 0� � � %； 278,003�股反对，占出席股东大会的股东(或股东代理

人)所持有表决权股份的 0.06� � %。 该议案获得有表决权股份三分之二以上同意，表决通过。

3、审议通过了《关于修订 <股东大会议事规则 >的议案》。

表决结果： 476,130,799� �股同意，占出席股东大会的股东(或股东代理人)所持有表决权股份的 99.94� %； 4,000� 股弃权,�

占出席股东大会的股东(或股东代理人)所持有表决权股份的 0� %； 278,003�股反对，占出席股东大会的股东(或股东代理人)

所持有表决权股份的 0.06� %。 该议案获通过。

四、 律师出具的法律意见

1、律师事务所名称：北京市中伦（广州）律师事务所

2、见证律师：刘子丰、刘岚岚

3、结论性意见：本次股东大会的召集和召开程序、出席本次股东大会人员的资格和召集人的资格、本次股东大会的表决程

序和表决结果等事项符合《公司法》、《股东大会议事规则》等法律、法规、规范性文件及《公司章程》的规定，本次股东大会决

议合法有效。

五、 备查文件

1、 本公司 2014年第二次临时股东大会决议

2、北京市中伦（广州）律师事务所《关于本公司 2014年第二次临时股东大会的法律意见书》

特此公告。

广东广州日报传媒股份有限公司

董 事 会

二〇一四年八月二十二日

证券代码：000750� � � �证券简称：国海证券 公告编号：2014-41

国海证券股份有限公司关于

持股 5%以上股东减持股份的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

公司于 2014年 8月 22日接到持有本公司股份 5%以上股东广西梧州索芙特美容保健品有限公司（以下简称索美公司）

出具的《关于减持国海证券股份的通知》，索美公司于 2014年 8月 21日通过大宗交易方式累计减持公司无限售条件股份 3,

200万股，占本公司总股本比例为 1.39%。 鉴于此，根据中国证监会及深圳证券交易所关于上市公司股东减持股份的相关规

定，现将相关情况公告如下：

一、股东减持情况

（一）股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持时间

减持价格

（元

/

股）

本次减持股份

股数

(

万股

)

占总股本比

例

广西梧州索芙特美容保健

品有限公司

大宗交易

2014

年

8

月

21

日

9.64 3,200.00 1.39%

（二）股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

(

万股

)

占总股本比

例

股数

(

万股

)

占总股本比

例

广西梧州索芙特美

容保健品有限公司

合计持有股份

27,705.6890 11.99% 24,505.6890 10.61%

其中：无限售条件股份

27,705.6890 11.99% 24,505.6890 10.61%

有限售条件股份

0 0 0 0

二、其他相关说明

（一）本次减持遵守相关法律、法规、规章、业务规则的规定，未违反中国证监会及深圳证券交易所关于上市公司股东减

持股份的相关规定。

（二）本次减持不存在最低减持价格承诺的情况。

（三）本次减持完成后，索美公司仍为持有本公司 5%以上股份股东。

三、备查文件

广西梧州索芙特美容保健品有限公司出具的《关于减持国海证券股份的通知》。

特此公告。

国海证券股份有限公司

董事会

二〇一四年八月二十三日

2014年 8 月 23 日 星期六

中国证监会指定披露上市公司信息报纸

中 国 保 监 会 指 定 披 露 保 险 信 息 报 纸

中国银监会指定披露信托公司信息报纸

信息披露

B1

Disclosure

今日公告导读

Bulletin Board

000014

沙河股份

B56

000031

中粮地产

B21

000050

深天马

A B73

000056

深国商

B19

000059

华锦股份

B69

000063

中兴通讯

B48

000065

北方国际

B24

000066

长城电脑

B57

000088

盐田港

B64

000099

中信海直

B36

000151

中成股份

B42

000156

华数传媒

B20

000403 *ST

生化

B62

000417

合肥百货

B43

000501

鄂武商

A B27

000503

海虹控股

B50

000519

江南红箭

B74

000532

力合股份

B47

000545

金浦钛业

B31

000566

海南海药

B30

000587

金叶珠宝

B74

000598

兴蓉投资

B71

000600

建投能源

B59

000608

阳光股份

B32

000612

焦作万方

B58

000632

三木集团

B37

000668

荣丰控股

B19

000670

盈方微

B47

000677

恒天海龙

B21

000701

厦门信达

B41

000732

泰禾集团

B21

000748

长城信息

B64

000750

国海证券

B1

000759

中百集团

B75

000768

中航飞机

B18

000779

三毛派神

B74

000788

北大医药

B71

000790

华神集团

B67

000826

桑德环境

B75

000877

天山股份

B64

000877

天山股份

B29

000889

茂业物流

B9,B10,B11,B12

000893

东凌粮油

B47

000909

数源科技

B46

000926

福星股份

B23

000952

广济药业

B31

000955

欣龙控股

B47

000970

中科三环

B60

000972

新中基

B25

000973

佛塑科技

B47

000008

宝利来

B19

深市主板

000977

浪潮信息

B45

000987

广州友谊

B64

000988

华工科技

B42

000995

皇台酒业

B76

000997

新大陆

B24

000999

华润三九

B76

002022

科华生物

B57

002025

航天电器

B45

002028

思源电气

B38

002029

七匹狼

B61

002031

巨轮股份

B35

002031

巨轮股份

B31

002032

苏泊尔

B19

002042

华孚色纺

B50

002069

獐子岛

B24

002078

太阳纸业

B74

002084

海鸥卫浴

B34

002087

新野纺织

B46

002093

国脉科技

B28

002103

广博股份

B17

002106

莱宝高科

B69

002132

恒星科技

B75

002143

高金食品

B46

002144

宏达高科

B20

002156

通富微电

B72

002158

汉钟精机

B72

002168

深圳惠程

B24

002170

芭田股份

B66

002181

粤传媒

B1

002183

怡亚通

B73

002188

新嘉联

B18

002191

劲嘉股份

B74

002191

劲嘉股份

B34

002199

东晶电子

B53

002200

云投生态

B36/

定

002202

金风科技

B39

002215

诺普信

B24

002219

恒康医疗

B59

002223

鱼跃医疗

B17

002228

合兴包装

B25

002229

鸿博股份

B18

002232

启明信息

B18

002232

启明信息

B31

002240

威华股份

B31

002245

澳洋顺昌

B44

002255

海陆重工

B33

002256

彩虹精化

B25

002260

伊立浦

B19

002004

华邦颖泰

B29

深市中小板

002266

浙富控股

B73

002272

川润股份

B54

002273

水晶光电

B62

002274

华昌化工

B76

002303

美盈森

B21

002307

北新路桥

B66

002310

东方园林

B47

002312

三泰电子

B75

002327

富安娜

B17

002330

得利斯

B71

002332

仙琚制药

B73

002340

格林美

B65

002350

北京科锐

B62

002354

科冕木业

B58

002362

汉王科技

B31

002368

太极股份

B58

002377

国创高新

B18

002382

蓝帆医疗

B38

002396

星网锐捷

B17

002400

省广股份

B28

002402

和而泰

B25

002406

远东传动

B47

002413

常发股份

B29

002416

爱施德

B32

002417

三元达

B21

002420

毅昌股份

B43

002426

胜利精密

B68

002433

太安堂

B75

002437

誉衡药业

B63

002437

誉衡药业

B74

002443

金洲管道

B20

002445

中南重工

B17

002447

壹桥苗业

B40

002456

欧菲光

B25

002464

金利科技

B44

002470

金正大

B18

002472

双环传动

B68

002481

双塔食品

B31

002491

通鼎光电

B17

002495

佳隆股份

B68

002498

汉缆股份

B67

002509

天广消防

B65

002520

日发精机

B41

002528

英飞拓

B42

002550

千红制药

B24

002551

尚荣医疗

B17

002554

惠博普

B50

002564

张化机

B20

002570

贝因美

B49

002571

德力股份

B37

002574

明牌珠宝

B56

002586

围海股份

B25

002590

万安科技

B65

002602

世纪华通

B21

002603

以岭药业

B62

002605

姚记扑克

B37

002613

北玻股份

B46

002620

瑞和股份

B65

002639

雪人股份

B76

002643

烟台万润

B42

002651

利君股份

B43

002656

卡奴迪路

B24

002664

信质电机

B61

002684

猛狮科技

B67

002694

顾地科技

B47

002714

牧原股份

B49

002715

登云股份

B46

002718

友邦吊顶

B59

002722

金轮股份

B20

300018

中元华电

B30

300032

金龙机电

B36

300035

中科电气

B38

300042

朗科科技

B75

300044

赛为智能

B62

300059

东方财富

B39

300084

海默科技

B39

300094

国联水产

B18

300095

华伍股份

B37

300097

智云股份

B39

300099

尤洛卡

B35

300119

瑞普生物

B35

300121

阳谷华泰

B18

300176

鸿特精密

B30

300193

佳士科技

B21

300230

永利带业

B42

300247

桑乐金

B30

300273

和佳股份

B31

300277

海联讯

B18

300294

博雅生物

B20

300313

天山生物

B18

300315

掌趣科技

B18

300324

旋极信息

B73

300331

苏大维格

B73

300345

红宇新材

B20

300350

华鹏飞

B36

300369

绿盟科技

B36

600019

宝钢股份

B68

600023

浙能电力

B62

300008

上海佳豪

B71

创业板

600019

宝钢股份

B20

沪市主板

600028

中国石化

B48

600055

华润万东

B40

600079

人福医药

B5,B6

600086

东方金钰

B50

600089

特变电工

B62

600096

云天化

B53

600104

上汽集团

B29

600107

美尔雅

B35

600108

亚盛集团

B29

600110

中科英华

B26

600116

三峡水利

B35

600157

永泰能源

B7,B8

600163

福建南纸

B57

600163

福建南纸

B52

600203

福日电子

B57

600208

新湖中宝

B65

600240

华业地产

B17

600251

冠农股份

B39

600252

中恒集团

B47

600255

鑫科材料

B36

600255

鑫科材料

B33

600256

广汇能源

B70

600269

赣粤高速

B29

600282

南钢股份

B52

600290

华仪电气

B51

600293

三峡新材

B17

600312

平高电气

B71

600332

白云山

B52

600336

澳柯玛

B53

600381 *ST

贤成

B38

600396

金山股份

B34

600397

安源煤业

B27

600401

海润光伏

B39

600425

青松建化

B52

600456

宝钛股份

B3

600476

湘邮科技

B20

600478

科力远

B61

600495

晋西车轴

B17

600537

亿晶光电

B71

600538

国发股份

B29

600543

莫高股份

B60

600550

天威保变

B35

600551

时代出版

B71

600575

芜湖港

B37

600581

八一钢铁

B56

600655

豫园商城

B55

600661

新南洋

B26

600687

刚泰控股

B57

600691

阳煤化工

B19

600706

曲江文旅

B38

600713

南京医药

B34

600757

长江传媒

B18

600784

鲁银投资

B23

600837

海通证券

B37

600856

长百集团

B39

600871

仪征化纤

B49

600881

亚泰集团

B70

600884

杉杉股份

B28

601088

中国神华

B4

601179

中国西电

B2

601218

吉鑫科技

B19

601369

陕鼓动力

B60

601519

大智慧

B34

601555

东吴证券

B36

601567

三星电气

B73

601599

鹿港科技

B38

601727

上海电气

B25

601727

上海电气

B68

601727

上海电气

B19

601766

中国南车

B32

601929

吉视传媒

B38

603123

翠微股份

B43

603369

今世缘

B42

603766

隆鑫通用

B61

光大保德信

B35

广发钱袋子

B30

国联安

B35

国泰基金

B75

国投瑞银

B1

华富基金

B30

华富基金

B46

华泰柏瑞

B74

华夏基金

B46

汇添富理财

14

天

B22,B23

民生加银

B50

南方基金

B18

泰信基金

B30

新华基金

B47

信诚基金

B75

基金

富兰克林国海健康优质

B13,B14,B15,B16

宝盈基金

B75

博时基金

B46

财通多策略

A11

长安基金

B62

长城基金

B75

长盛基金

B74

长信基金

B34

大成基金

B71

东方精选混合

A12

银河基金

B42

银华基金

B42

其他

基金净值

B1

证券投资基金资产净值周报表

截止时间

：

2014

年

8

月

22

日 单位

：

人民币元

序号 基金代码 基金名称 基金资产净值 基金份额净值 基金规模 设立时间 管理人

1 500011

国泰金鑫封闭

3,316,919,682.61 1.1056 30

亿元

1999.10.21

国泰基金管理有限公司

2 184699

基金同盛

3,295,101,760.53 1.0984 30

亿元

1999.11.5

长盛基金管理有限公司

3 184701

基金景福

2,998,726,031,68 0.9996 30

亿元

1999.12.30

大成基金管理有限公司

4 500015

基金汉兴

2,962,573,257.93 0.9875 30

亿元

1999.12.30

富国基金管理有限公司

5 500038

融通通乾封闭

2,284,604,493.4400 1.1423 20

亿元

2001.8.29

融通基金管理有限公司

6 184728

基金鸿阳

1,899,224,477.70 0.9496 20

亿元

2001.12.10

宝盈基金管理有限公司

7 500056

易方达科瑞封闭

3,309,739,846.85 1.1032 30

亿元

2002.3.12

易方达基金管理有限公司

8 184721

嘉实丰和价值封闭

3,294,787,573.88 1.0983 30

亿元

2002.3.22

嘉实基金管理有限公司

9 184722

长城久嘉封闭

1,826,304,802.91 0.9132 20

亿元

2002.7.5

长城基金管理有限公司

10 500058

银河银丰封闭

2,905,157,885.59 0.9680 30

亿元

2002.8.15

银河基金管理有限公司

托管人

未经审计单位拟分

配收益

建设银行

中国银行

农业银行

交通银行

建设银行

农业银行

交通银行

农业银行

农业银行

建设银行


